様式第1号（第11条関係）
年　　月　　日

大仙市地域協働雪対策事業補助金申請書

大仙市長　　　　　　　　　　　様

                                申請者　団 体 名
                                　　　　代表者名                        ㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                      　電話番号

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、大仙市地域協働雪対策事業実施要綱第１１条の規定により申請します。

１　補助対象事業　　　別紙「事業計画書」のとおり

２　事　業　費　　　    金　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　   　 金　　　　　　　　　円

４　事業期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類　（※添付漏れがないか確認し、チェック欄に記入する。）

・事業計画書、収支計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　☐
・各除雪作業ごとの関係者一覧表（兼）同意書　　　　　　　　☐
・担い手メンバー表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☐
・実施区域及び対象世帯等を示す図面（住宅地図など）　　　　☐
・支援理由書（『地域で支援が必要と判断した世帯』の　　　　☐
　間口通路除雪又は屋根の雪下ろしを行う場合のみ）
・空き家除雪作業委託書の写し（空き家除雪を行う場合のみ）　☐
      ・規約、構成員名簿（任意組織のみ。実施初年度と構成員に　　☐
　　　　変更があったときに提出）